Комитет по социальной защите населения Ленинградской области
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное

учреждение социального обслуживания
«Кингисеппский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

28 июля 2021 года № 91-пр

Ленинградская область,
Кингисеппский район,
пос.Неппово

Об утверждении организационной структуры ЛОГБУ «Кингисеппский ПНИ»

В целях совершенствования организационной структуры и повышения
эффективности деятельности учреждения, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Организационную структуру ЛОГБУ «Кингисеппский ПНИ»
(Приложение №1).
2. Делопроизводителю Пыдра А.А.:
2.1. ознакомить с настоящим приказом под подпись заместителей директора и
руководителей структурных подразделений.
2.2. разместить организационную структуру Ленинградского областного
государственного стационарного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Кингисеппский психоневрологический интернат» на
официальном сайте учреждения.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа ортавляю за собой.

И.о.директора Семенов И.В.

Приложение № 1
.........................................  •.................. - ..................  ............... - ' к приказу №91-пр от 27.07.2021 г.

Организационная структура ЛОГБУ «Кингисеппский ПНИ»

Директор

i
Главны й
бухгалтер

Заместитель директора
(по экономическим

вопросам)

Бухгалтер

I
Специалист
по закупкам

Заместитель директора
(по административно-

хозяйственным вопросам)

Заведующий
хозяйством

Секретарь
руководителя

Ю о и с к о н с у л ь т

Специалист по
кадрам

Заведующий
производством

(шеф-повар)

- машинист
по стирке и
ремонту
спецодежды
- кастелянша
- парикмахер

- повар
- буфетчик
• кухонный
рабочий

Заведующий
мастерской

Заведующий
складом

17
- подсобный

рабочий

Архивариус

Делопроизводитель

Специалист по
охране труда

Системный
администратор

- водитель
автомобиля
- тракторист
- рабочий по
комплексному
обслуживанию и
ремонту зданий
- электромонтер по
ремонту и
обслуживанию
электрооборудования
- машинист насосных
установок

Библиотекарь

Культорганизатор

Инструктор по
труду

Психолог

Социальный
работник

Специалист по
социальной

работе

Воспитатель

Социальный
педагог

Заместитель директора
(по медицинской части)

Заведующий
общим

отделением

Заведующий
отделением

«Милосердие»

' I
Старшая

медицинская
сестра |

| Старшая
медицинская

сестра

1 1
Медицинская

сестра
палатная

Медицинская
сестра

палатная

i
- младшая
медицинская
•сестра по
уходу за
больными
- санитарка
- уборщик
служебных
помещений

- младшая
медицинская
сестра по
уходу за
больными
- уборщик
служебных
помещений

\
Общий медицинский
и младший
медицинский
персонал
- врач специалист
- медицинская сестра

диетическая
- медицинская сестра

по массажу
- фельдшер
- фармацевт
- инструктор по ЛФК
- медицинский
дезинфектор

Инструктор по
адаптивной
физической

культуре